第二遠州の園 ショートステイのお知らせ   令和 5年 1月号

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。今月の予定のお知らせです。

ご参加頂ける方はご連絡ください。宜しくお願い致します。

～行事につきましては、急に変更等ある場合がございます。ご理解下さるようお願い申し上げます～

※おやつ作り、駄菓子バイキング：料金はかかりません。お気軽にご参加下さい。

※床屋：令和 5年 1月 11日（水）・12日（木）予定です。事前予約お願いします。

代金は現金 2000円となります。(顔剃りは＋1000円の合計 3000円となります)

【ショート ☏ ３４－１１６５ 担当 齋藤・山本まで】

 新年明けましておめでとうございます。昨年度はコロナ感染対策にてショートステイの受け入れを中止

させていただく期間があり大変ご迷惑をおかけし申し訳ありませんでした。感染対策を行い、本年も皆様

に楽しんでいただけるショートステイをめざして頑張りますのでよろしくお願いいたします。

今年はうさぎ年、ぴょんぴょん跳ねるように元気に 1年を過ごしたいですね。

日    月    火  水 木 金 土

1 元旦

【雑煮・おせち

料理】

2  初夢

3

紅白歌合戦

4
ショートカフェ

5

6

7 七草

【七草粥】

8

カラオケ♪

9 成人の日

10

11 鏡開き

床屋

【おしるこ】

ショートカフェ

12

床屋

13 14

15

カラオケ♪

【あずき粥】

16

初詣

17

18

おやつ作り

【鉄火丼】

19

20

21

22

カラオケ♪

駄菓子

バイキング

23

24

25
ショートカフェ

26

27

28

29

カラオケ♪

30

31

【  】の中には行事食など記載

混雑を避け時期をずら

して初詣に行きます

ショートカフェでは、個人様の嗜好

に合わせて、コーヒー・紅茶・抹茶・

カルピスなど、無料にてご提供させて

いだたいています。